EasyMaster InSplit Wärmepumpe
für Innenaufstellung. Beide Teile der Wärme-
pumpe werden Innen installiert. Die angesaugte
Außenluft wird wieder nach Draußen abgege-
ben. Diese Lösung basiert auf der bekannten
EasyMaster- Wärmepumpenreihe. Der Verdamp-
fer wurde modifiziert und mit Radiallüftern aus-
gerüstet. Die beiden Einheiten müssen nicht

sich durch besonders
geräuscharmen Betrieb
auszeichnet.
Modell
3015M – 3045M
Modell
3060.2M – 3090.2M
Master Therm tepelná čerpadla s.r.o. l Okrajová 187, 253 01  Chýně, Praha-západ l Tel.: +420 311 516 567 l info@mastertherm.cz l www.mastertherm.cz
AirMaster Aku
DAS "FLAGGSCHIFF" IN UNSEREM ANGEBOT -
EINE KOMBINATION AUS DESIGN UND AUSSTATTUNG
Leistung
A7W35
AirMaster aku – LUFT/WASSER (Die Preise verstehen sich ab Werk und ohne die jeweils gültige Umsatzsteuer!)
Type Kompressor Abmessungen Gewicht Bestellnummer Preis
6,8 kW AirMaster_3015A-2013 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 2AM3015A-1 10 500,- EUR
8,7 kW AirMaster_3021A-2013 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 2AM3021A-1 10 710,- EUR
12,3 kW AirMaster_3030A-2013 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 2AM3030A-1 10 910,- EUR
15 kW AirMaster_3038A-2013 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 2AM3038A-1 11 020,- EUR
17,8 kW AirMaster_3045A-2013 Copeland, 3x400 V 1850x590x640 mm 265 kg 2AM3045A-1 11 590,- EUR
Außeneinheit 910x1250x460 mm 70 kg enthalten
Standartausstattung - AirMaster aku
✔ grafisches Display
✔ elektronische Kältemitteleinspritzung

Konsole pADh für Kühlung 1OPADH 285,- EUR
Phasenüberwachung 1OSF 68,- EUR
Softstart 15A 1OSS15 473,- EUR
Softstart 25A 1OSS25 588,- EUR
Erweiterungsmodul Heizkreise 1OEK 429,- EUR
Außeneinheit (rot,grau,grün oder silber) enthalten
Außeneinheit (stehend, liegend, wandhängend) enthalten
Inneneinheit (rot, grau) enthalten
AirMaster Mini
HOCHWERTIGE WÄRMEPUMPE IN SPLIT -
AUSFÜHRUNG FÜR ANSPRUCHSVOLLE EINSATZFÄLLE
Leistung
A7W35
AirMaster Mini –LUFT/WASSER (Die Preise verstehen sich ab Werk und ohne die jeweils gültige Umsatzsteuer!)
Type Kompressor Abmessungen Gewicht Bestellnummer Preis
6,8 kW AirMaster_3015M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x530x720 mm 160 kg 2AM3015M-1 9 760,- EUR
8,7 kW AirMaster_3021M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x530x720 mm 160 kg 2AM3021M-1 9 970,- EUR
12,3 kW AirMaster_3030M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x530x720 mm 165 kg 2AM3030M-1 10 390,- EUR
15,0 kW AirMaster_3038M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x530x720 mm 170 kg 2AM3038M-1 10 600,- EUR
17,9 kW AirMaster_3045M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x530x720 mm 175 kg 2AM3045M-1 10 810,- EUR
Außeneinheit 910x1250x460 mm 70 kg enthalten
Doppel- Kompressor- Maschinen
24,5 kW AirMaster_3060.2M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x1020x720 mm 350 kg 2AM3060.2M-1 18 480,- EUR
30,0 kW AirMaster_3076.2M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x1020x720 mm 360 kg 2AM3076.2M-1 18 940,- EUR
35,7 kW AirMaster_3090.2M-2013 Copeland, 3x400 V 1200x1020x720 mm 370 kg 2AM3090.2M-1 19 310,- EUR
2x Außeneinheit 910x1250x460 mm 2x 70 kg enthalten
Zubehör - AirMaster Mini
Type Bestellnummer Preis
Internetzugang 1OINT 442,- EUR

tende Einsparung an Betriebskosten, Verringerung der Verdichter-
belastung und damit Verlängerung seiner Lebensdauer und
Steigerung der Zuverlässigkeit.
Die herausragenden Eigenschaf-
ten der Wärmepumpe AquaMa-
ster Inverter wurden mit dem
"Grand Prix For Arch" prämiert.
60 oC
60 oC
AquaMaster MODERNE UND BEWÄHRTE KONZEPTION
- OPTIMIERT
Leistung
A7W35
AquaMaster – Sole/ Wasser (Wasser/ Wasser) (Die Preise verstehen sich ab Werk und ohne die jeweils gültige Umsatzsteuer!)
Type Kompressor Abmessungen Gewicht Bestellnummer Preis
6,6 kW AquaMaster_17Z-2013 LG, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 140 kg 2AQ17Z-1 5 580,- EUR
7,8 kW AquaMaster_22Z-2013 LG, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 140 kg 2AQ22Z-1 5 670,- EUR
10,1 kW AquaMaster_26Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 160 kg 2AQ26Z-1 5 910,- EUR
11,4 kW AquaMaster_30Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 165 kg 2AQ30Z-1 6 130,- EUR
14,1 kW AquaMaster_37Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 180 kg 2AQ37Z-1 6 680,- EUR
17,2 kW AquaMaster_45Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 190 kg 2AQ45Z-1 6 990,- EUR
18,5 kW AquaMaster_50Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 200 kg 2AQ50Z-1 7 880,- EUR
23,1 kW AquaMaster_60Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 245 kg 2AQ60Z-1 8 430,- EUR
28,2 kW AquaMaster_75Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 255 kg 2AQ75Z-1 8 810,- EUR
33,2 kW AquaMaster_90Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x526x716 mm 275 kg 2AQ90Z-1 9 230,- EUR
Doppel- Kompressor- Maschinen
46,8 kW AquaMaster_120.2Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x1010x720 mm 420 kg 2AQ120.2Z-1 16 030,- EUR
57,7 kW AquaMaster_150.2Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x1010x720 mm 420 kg 2AQ150.2Z-1 17 390,- EUR
64,4 kW AquaMaster_180.2Z-2013 Sanyo, 3 x 400 V 1200x1010x720 mm 420 kg 2AQ180.2Z-1 17 950,- EUR
Standartausstattung - AquaMaster
✔ Grafisches Display
✔ Elektronische Kältemitteleinspritzung
✔ Außentemperaturgeführte Regelung